中国国际金融股份有限公司 关于扬州市城建国有资产控股(集团)有限责任公司董事涉嫌严 重违纪违法被调查的临时受托管理事务报告

受托管理人: 中国国际金融股份有限公司



2022年11月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》及其它相关信息披露文件以及兴业证券股份有限公司(以下简称"发行人"或"公司")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司"或"受托管理人")编制。中金公司编制本报告的内容及信息均来源于发行人提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中金公司所作的承诺或声明。在任何情况下,未经中金公司书面许可,不得将本报告用作其他任何用途。

一、公司债券基本情况

(一) 22扬州01

- 1、债券名称:扬州市城建国有资产控股(集团)有限责任公司2022年面向专业投资者公开发行公司债券(第一期)
 - 2、债券简称: 22扬州01
 - 3、债券代码: 137966
 - 4、发行规模: 5亿元人民币
 - 5、债券期限:本期债券期限为3年
- 6、主体及债项评级:经联东方金诚国际信用评估有限公司综合评定,公司 主体信用等级为AAA,评级展望为稳定,本次债券的信用等级为AAA
 - 7、票面利率(当期): 2.67%
 - 8、起息日期: 2022年10月24日
 - 9、到期日期: 2025年10月24日
- 10、还本付息方式:本期债券采用单利计息,不计复利,每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。付息款项和本金自兑付日起不另计利息
 - 11、交易场所:上海证券交易所

二、重大事项

(一) 发行人重大事项的情况

根据发行人公告的《扬州市城建国有资产控股(集团)有限责任公司董事戚 磊个人涉嫌严重违纪违法被调查公告》,涉嫌严重违纪违法的基本情况如下:

涉事主体姓名	戚磊
涉事主体类型	副董事长
事项类别	被有权机关调查

有权机关名称(如有)	扬州市纪委监委
收到立案调查通知的时间(如有)	-
受到刑事处罚/重大行政处罚/行政监管措施/ 债券业务自律处分/被纳入失信被执行人名 单的时间	2022/11/14
司法判决结果/处罚决定/监管措施/自律处分决定(如有)	-

戚磊涉嫌严重违纪违法,目前正接受扬州市纪委监委纪律审查和监察调查。

(二)诉讼、仲裁对发行人偿债能力的影响分析

根据发行人公告:该事件为相关人员个人事件,和公司无相关关系,对公司的生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响,发行人将严格按照相关法律法规及公司章程规定开展工作,维护公司生产经营秩序、切实履行发行人义务、及时披露相关信息,保障债权人权益。

中金公司作为22扬州01的债券受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》等有关规定出具本临时受托管理事务报告。

中金公司后续将密切关注发行人关于22扬州01本息偿付及其他对债券持有 人有重大影响的事项,并严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债 券受托管理协议》等规定或约定履行债券受托管理人的职责。

特此提请投资者关注相关风险,并请投资者对相关事项做出独立判断。

(以下无正文)

(此页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于扬州市城建国有资产控股(集团)有限责任公司董事涉嫌严重违纪违法被调查的临时受托管理事务报告》之盖章页)

